

**OMJ Ejendomme, Kolding ApS**  
Toldbodgade 10, 6000 Kolding

**CVR-nr. 38 71 71 89**

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2019

---

Jeppe Serup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	OMJ Ejendomme, Kolding ApS Toldbodgade 10 6000 Kolding
	CVR-nr.: 38 71 71 89
	Stiftet: 15. juni 2017
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jeppe Serup
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde og udleje faste ejendomme, forestå udvikling af byggeprojekter, investeringer samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 365 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 38 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2018	15/6 - 31/12 2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>365.013</b>	<b>-12.670</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-127.370	0
Øvrige finansielle omkostninger	-188.548	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>49.095</b>	<b>-12.670</b>
1 Skat af årets resultat	-10.786	1.265
<b>Årets resultat</b>	<b>38.309</b>	<b>-11.405</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	38.309	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.405
<b>Disponeret i alt</b>	<b>38.309</b>	<b>-11.405</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	<u>14.324.903</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.324.903</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.324.903</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	735	0
	Udskudte skatteaktiver	18.539	1.265
	Tilgodehavende selskabsskat	23.496	0
	Andre tilgodehavender	<u>39.845</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>82.615</u>	<u>1.265</u>
	Likvide beholdninger	<u>705.134</u>	<u>148.000</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>787.749</u></b>	<b><u>149.265</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.112.652</u></b>	<b><u>149.265</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	150.000	150.000
4	Overført resultat	-155.886	-11.405
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>-5.886</b></u>	<u><b>138.595</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Gæld til realkreditinstitutter	7.795.431	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.795.431</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	436.054	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.078.608	0
	Gæld til associerede virksomheder	0	10.670
6	Anden gæld	808.445	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.323.107</u>	<u>10.670</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>15.118.538</b></u>	<u><b>10.670</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>15.112.652</b></u>	<u><b>149.265</b></u>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	1/1 - 31/12 2018	15/6 - 31/12 2017
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	28.060	0
Årets regulering af udskudt skat	-17.274	-1.265
	<b>10.786</b>	<b>-1.265</b>
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Tilgang i årets løb	14.452.273	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>14.452.273</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-127.370	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-127.370</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>14.324.903</b>	<b>0</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	150.000	150.000
	<b>150.000</b>	<b>150.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-11.405	0
Årets overførte overskud eller underskud	38.309	-11.405
Dagsværdiregulering, finansielle instrumenter renteswap	-234.346	0
Skat af renteswap	51.556	0
	<b>-155.886</b>	<b>-11.405</b>
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	8.231.485	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-436.054	0
	<b>7.795.431</b>	<b>0</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	6.072.627	0

## Noter

---

### 6. Anden gæld

I anden gæld indgår negativ dagsværdi af renteswap på 234 t.kr. Renteswappen er indgået til sikring af en fast rente af selskabets variabelt forrentede realkreditlån. Renteswappen har en hovedstol på 8.482 t.kr. og sikrer en fast rente på 1,5% i restløbetiden på 102 måneder. Differencerente afregnes kvartalsvist. Realkreditlånet og rentswappen er indgået med samme modpart.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.231 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 14.325 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.A.A.K Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.